de ce remaniement sont évidentes.

Excepté dans le mur de clôture, on ne voit aucune

disposition défensive dans l'ensemble ni dans les détails

de la construction.

ril<:CE JUSTIFICATIVE

DE CUITE OZILLI.

Aucloritate veteruni patrum nostri inonastcrii omnes
docemur descrihere utilitates^ et merito quia, sicut ait

scriptura^ multorum et refrigescit caritas et e contrario

crescit malitia. Quapropter ego Rainaldus humilis abba

omnisque sancte Trinitatis congregatio quandain conve-

nientiain quani cum Rogerio Wauclielini filio de alodiis de

Curt Ozillo habuimus, posteritati perpétue habendam cu-

ramus quia, sicut plerique noscunt, ipsi très fratres fue-

runt quorum unus nomine Gaufredus, qui in Francia mc-
l'abatur, suani parteni ipsoruni alodioruin pro rcdemp-

lione anime sue parentumque suorum nobis perhenniter

contulit. Aliani vero partem pro receptione unius fratris

nomine Ingelgerii, ambo similitcr prebuerunt. Sane qui-

dem Rogerius, qui erat frater tercius et senior alodioruin

esse videbatur, tali tenore suani terciam partem donavit,

ut dum viveret al) abbate loci istius infevo teneret, si vero

absque berede ex propria muliere ex bac luce migras-

set, omnisalodiorum integritassine ullo calumpnio rever-

tisset. Et ut bec constipulatio brma permaneat, nomina
eorum qui présentes affuerunt conscriptione depicta sunt.

S. R^ainaldi abbatis, S. Wenterii carpentarii, S.Rucbardi

de Charesmo. S. Rucbardi Ruca Bruna, S. Gislebcrti. S.

Hugonis.Post aliquantum temporis buius prescripte con-

ventionis, quidam miles nomine Fulcradus, vicarietatem

alodiorum voluit calumpniari, tantaque instantia presti-

tit, ut et inde bellum indiceret juditio comilis Guast'ridi.

Paratisautem bominii)us ad bellum procedenlibus, agno-

vit non esse bonum certamen arripere cum terra Domini,
maxime cum millum sibi caluiii[)nie scirot inessc rectum.
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Tiindeiiî igitur, divino tiinori suljsLraLus, \ic;iriotakMii cui

calumpniabixtur, taventibus doininis suis, Domino ij,ra-

tanter dimisit, petens atque corain fratril)us in caj)itulo

percipiens beneficium nostre societatis, eo tenore videli-

cet, ut cum moreretur, sive aliquid, sive nichil dederit,

a nobis in cymiterio Sancte Dei hujus ecclesie sepelire-

tur. Guius conventionis hi sunt testes subnotati : S. Bur-

chardus de Charesmo, S. Adelelmus Butefons. Guillel-

mus Bucellus. S.Odonis Dunensis. Othbertius filius Seui-

ni. Tetutonis et Andrée fratris eius. S. Teduini et Gisle-